Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2019                                                                                                               № 156
с. Батурино

Об актуализации схем водоснабжения и водоотведения Батуринского сельского поселения Асиновского района Томской области

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить актуализированные схемы водоснабжения и водоотведения Батуринского сельского поселения Асиновского района Томской области.
2. Разместить на официальном сайте Батуринского сельского поселения актуализированные схемы водоснабжения и водоотведения Батуринского сельского поселения Асиновского района Томской области в электронном виде.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Батуринского сельского поселения www.bselpasino.ru.

[bookmark: _GoBack]

Глава сельского поселения                                                                  Н.В. Злыднева

(схемы размещены на официальном сайте в разделе «Муниципальное управление» подраздел «ЖКХ»)

Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАТУРИН

СКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25

.12

.2019

№

156

с.

Батурино

Об актуализации схем водоснабжения и водоотведения

Батурин

ского

сельского

поселения Асиновского района Томской области

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 года № 782 «О

схемах

водоснабжения и водоотведения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить актуализированные схемы водоснабжения и водоотведения

Батурин

ского

сельского поселения Асинов

ского района Томской области.

2. Разместить на официальном сайте

Батурин

ского

сельского поселени

я

актуализированные схемы водоснабжения и водоотведения

Батурин

ского

сельского

поселения Асиновского района Томской области в электронном виде.

3.

Настоящее по

становление подлежит официальному опубликованию в

официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на

официальном сайте

Батурин

ского

сельского поселения

www.

b

selpasino.ru

.

Глава сельского поселения

Н.В. Злыднева

(схемы размещены на официальном

сайте в разделе

«

Муниципальное управление

»

подраздел

«

ЖКХ

»

)